
Výsledky juniorskej súťaže Kung-fu deti 2019
1. kolo 8.6.2019, Stará Turá

ZOSTAVY
C-TKZ -tradičné krátke zbrane (12-17 rokov)
1. Lenka Ondrovičová Škola čínskeho wushu Bratislava 7,65
2. Lucia Kollárová Wutai Slovakia 7,2
3. Alexa FŰRI Slovenská Kung-fu federácia 6,95

A-CQ -špotové (6-9 rokov)
1. AdamMaderič Wutai Slovakia 7
2. Lucia Trégerová Wutai Slovakia 6,9
3. Tamás FŰRI Slovenská Kung-fu federácia 6,3
4. Zuzka Grigely Škola čínskeho wushu Bratislava 4,7

A-CQ -chang quan 1.set (12-17 rokov)
1. Maria Stelmakh Škola čínskeho wushu Bratislava 8,35
2. Adam Bielčik Wushu centrum Stará Turá 8,25
3. Lenka Ondrovičová Škola čínskeho wushu Bratislava 8,15
4. Petronela Plaskurová Škola čínskeho wushu Bratislava 8
5. Martin Malý Škola čínskeho wushu Bratislava 7,3
6. Tatiana Kiššová Wushu centrum Stará Turá 7,25

A-CQ -chang quan 32 (10-11 rokov)
1. Dominik Ramil Srnec Wushu centrum Stará Turá 7,5
2. Marek Gajdošík Wushu centrum Stará Turá 7,15
3. Mickhailo Votchenikov Škola čínskeho wushu Bratislava 7,05
4. Žofia Pavlovičová Wushu centrum Stará Turá 6,7
5. Bruno Grigely Škola čínskeho wushu Bratislava 5,9

A-NQ -nan quan 32 (10-11 rokov)
1. Ján Barica Wutai Slovakia 7,9
2. Richard Vachula Wutai Slovakia 7,75
3. Adam Zifčák Wutai Slovakia 7,2
4. Alex Trela Wutai Slovakia 6,9
5. Sean Marc Korbaš Wutai Slovakia 6,8

C-TSS - tradičné bez zbrane (6-7 rokov)
1. Patrik Tulis Wushu centrum Stará Turá 7,35
2. Rastislav Kišš Wushu centrum Stará Turá 7,25
3. Katarína Turanová Wushu centrum Stará Turá 7
4. Tamás FŰRI Slovenská Kung-fu federácia 6,1

C-TSS - tradičné bez zbrane (8-11 rokov)
1. Ján Barica Wutai Slovakia 7,75
2. Branislav Duda Wushu centrum Stará Turá 6,55
3. Barbora Otrubčiaková Wushu centrum Stará Turá 0



C-TIS -imitačné (12-14 rokov)
1. Tomáš Vandlík Wushu centrum Stará Turá 7,7
2. Adrián Hruša Wushu centrum Stará Turá 6,45
3. Samuel Hruša Wushu centrum Stará Turá 6,15

začiatočníci
1. Tomáš Durec Wushu centrum Stará Turá 7,5
2. Maxim Igor Kaňo Wushu centrum Stará Turá 7,4
3. Martin Janso Wushu centrum Stará Turá 6,85
4. Oliver Kolprecaj Wushu centrum Stará Turá 6,7

C-TPTF -tradičné bez zbrane (12-14 rokov)
1. Radoslav Moravčík Wutai Slovakia 7,75
2. Lucia Kollárová Wutai Slovakia 7,35
3. Tamás FŰRI Slovenská Kung-fu federácia 6,9

A-GS -gunshu 1.set (12-14 rokov)
1. Maria Stelmakh Škola čínskeho wushu Bratislava 8,5
2. Adam Bielčik Wushu centrum Stará Turá 8

A-DS -daoshu 32 (10-11 rokov)

1. Ján Barica Wutai Slovakia 7,55
2. Dominik Ramil Srnec Wushu centrum Stará Turá 7,45
3. Marek Gajdošík Wushu centrum Stará Turá 6,9
4. Žofia Pavlovičová Wushu centrum Stará Turá 6,55

A-JS -jianshu 1.set (12-14 rokov)

1. Adam Bielčik Wushu centrum Stará Turá 8,2
2. Lenka Ondrovičová Škola čínskeho wushu Bratislava 8
3. Tatiana Kiššová Wushu centrum Stará Turá 7,15

A-DS -daoshu 32 (10-11 rokov)

1. Ján Barica Wutai Slovakia 7,8
2. Richard Vachula Wutai Slovakia 7,55
3. Adam Zifčák Wutai Slovakia 7,4
4. Alex Trela Wutai Slovakia 7,25
5. Sean Marc Korbaš Wutai Slovakia 6,9

A-DS -daoshu 1.set (12-17 rokov)

1. Maria Stelmakh Škola čínskeho wushu Bratislava 8,25
2. Petronela Plaskurová Škola čínskeho wushu Bratislava 7,8
3. Martin Malý Škola čínskeho wushu Bratislava 6,8

C-TDZ -tradičné dlhé zbrane (10-14 rokov)

1. Lucia Kollárová Wutai Slovakia 7,55
2. Tomáš Vandlík Wushu centrum Stará Turá 7,3
3. Samuel Hruša Wushu centrum Stará Turá 7,3
4. Adrián Hruša Wushu centrum Stará Turá 6,4



KONTAKTNÉ DISCIPLÍNY
Shueijao do 35 kg
1. Marek Gajdošík Wushu centrum Stará Turá
2. Žofia Pavlovičová Wushu centrum Stará Turá

Shueijao do 45 kg
1. Adam Bielčik Wushu centrum Stará Turá
2. Dominik Ramil Srnec Wushu centrum Stará Turá
3. Branislav Duda Wushu centrum Stará Turá

Shueijao nad 55 kg
1. Adrián Hruša Wushu centrum Stará Turá
2. Tomáš Vandlík Wushu centrum Stará Turá

ŠTATISTIKA

Počet súťažiacich
Klub Počet štartov Počet súťažiacich Spolu štartov Spolu súťažiacich

Wushu centrum Stará Turá 33 18

68 36Wutai Slovakia Slovakia 18 9
Škola čínskeho wushu Bratislava 13 7
Slovenská Kung-fu federácia 4 2

Počet medailových umiestnení
Klub 1.miesta 2.miesta 3.miesta

Wushu centrum Stará Turá 8 12 6
Wutai Slovakia Slovakia 7 5 2
Škola čínskeho wushu Bratislava 4 2 3
Slovenská Kung-fu federácia 4

Najúspešnejší športovci na súťaži
Meno Klub 1.miesto 2.miesto 3.miesto

1. Ján Barica Wutai Slovakia Slovakia 4
2. Maria Stelmakh Škola čínskeho wushu Bratislava 3
3. Adam Bielčik Wushu centrum Stará Turá 2 2
4. Dominik Ramil Srnec Wushu centrum Stará Turá 1 2
4. Lucia Kollárová Wutai Slovakia Slovakia 1 2


